
  OGGETTO:

CIG

IMPEGNO DI SPESA PER COCNESSIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI ALLA
SCUOLA MATERNA "P.ZANARDI" DI MASI TORELLO,  ALL'AUSER
VOLONTARIATO FERRARA ONLUS DI FERRARA E ALL'UISP FERRARA DI
FERRARA.

Comune di Masi Torello
PROVINCIA DI Ferrara

DETERMINAZIONE

AREA AMMINISTRATIVO-CONTABILE

REG. GEN. N. 310 del 27-12-2018                       REG. DELL’AREA N. 184  del 27-12-2018



Determinazione n. 184 del 27-12-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 26/02/2018, esecutiva, avente per
oggetto "Assegnazione risorse ai Responsabili degli Uffici e Servizi per la gestione del bilancio 2018-2020.
Piano degli obiettivi 2018-2020 e successive modifiche ed integrazioni;

RICHIAMATA la determina n.55 del 26/03/2018, avente per oggetto: “Attribuzione Responsabilità del
Procedimento ai sensi dell’art.5, comma 2 L.241/90”;

RICHIAMATA le deliberazioni di Giunta Comunale:
- n. 80  del 19/12/2018 con la quale si approvavano  i contributi straordinari all’ Asilo “P.Zanardi “ di Masi
Torello;
- n.93 del 19/12/2018 con la quale viene concesso un contributo straordinario   all’AUSER Volontariato
Ferrara Onlus;
- n.94 del 19/12/2018 con la quale viene concesso un contributo straordinario all’UISP Trofeo 8 Comuni di
Ferrara;

ACCERTATA la disponibilità effettiva nella propria dotazione in conto ai  capitoli sotto menzionati ;

VISTI:

l'art. 11,19, del vigente Regolamento Comunale per l’erogazione dei contributi;
lo Statuto Comunale;
il D.Lgs n. 267/2000;

DETERMINA

per i motivi di cui in premessa,

1. di assumere i dovuti  impegni  di spesa , per l'erogazione di un contributo alle sotto elencate associazioni  per
le motivazioni di cui alle delibere di Giunta Comunale n.80-93-94  del 19/12/ 2018  come sotto riportato:

- Scuola Materna  “P.Zanardi”

CF. 01140150382

Euro 10.000,00 da imputarsi al cap 656 PDC 01.004.004.001.001  “Contributo alla scuola materna
P.Zanardi”  bil 2018

Euro 2500,00  da imputarsi al cap  807 P.D.C. 1.4.3.1.3.2.99.999 “ Spese per assistenza handicap” bil
2018

-  AUSER volontariato Ferrara Onlus

CF.  93016880382

Euro  3.969,00 da  imputarsi al cap. 814 PDC 10.4.5.1.4.4.1.1  “Spese convenzione Auser per volontari”
bil 2018

Euro 1031,00   da imputarsi al cap 1872 . P.D.C. 1.4.5.4.4.1.1 “Contributi economici  per     assistenza e
beneficienza pubblica” ;bil 2018

- UISP Provinciale Ferrara

C F  93013900381.



Euro 150,00  da imputarsi al cap 1872 . P.D.C. 1.4.5.4.4.1.1 “Contributi economici  per     assistenza e
beneficienza pubblica” ;bil 2018

- di dare atto che con il presente provvedimento vengono rispettati gli equilibri di bilancio e i vincoli
per la finanza pubblica;

- di dare atto dell’insussistenza di conflitti di interesse di cui alla legge 190/2012 ;

- di dare atto di aver osservato le norme in materia di regoalrità amministrativa e correttezza del
presente provvedimento ai sensi dell’art.147 bis del TUEL;

- disporre la pubblicazione della presente determinazione ai sensi dell’art.23 della legge 33/2013.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 MAURO CONTI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
rag. NICOLETTA SEGHI



                                               Determinazione n. 184  del  27-12-2018

Il sottoscritto Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO-CONTABILE attesta la regolarità tecnica

della presente determinazione che viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario.

Masi Torello,   27-12-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE

          rag. NICOLETTA SEGHI

      _________________________________

IL  RESPONSABILE  DEI  SERVIZI  FINANZIARI

Vista la presente Determinazione;

NE  ATTESTA

  La regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria con impegno di spesa annotato come di seguito

Scuola Materna -
Imp.451/2018 (euro
10.000,00) e 52/2019 (euro
2500,00)
Auser- Imp.452/2018 (euro
3100,00) - e 136/2018(euro
869,00)
UISP - Imp.454/2018

Masi Torello,     31-12-2018 Il Responsabile dei Servizi Finanziari

rag. NICOLETTA SEGHI

 _______________________________

N. 741   Pubblicazione

ATTESTATO  DI  AFFISSIONE  ALL’ALBO  PRETORIO

Il sottoscritto Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO-CONTABILE  attesta che la presente
Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio di questo Comune in data 31-12-2018 e vi rimarrà fino al
15-01-2019;

Masi Torello,   31-12-2018          

IL  RESPONSABILE AREA AMM.VA
rag. NICOLETTA SEGHI

  ______________________________


